АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

26.09.2023             № 355

О  подведении итогов муниципального  этапа
областного смотра-конкурса
«Наш любимый школьный двор» 2023

С целью поддержки творческой активности обучающихся, педагогов, родителей, общественности в создании эстетически и экологически привлекательных территорий образовательных организаций Гаврилов – Ямского района,  в соответствии с положением о проведении муниципального  этапа областного смотра-конкурса  «Наш любимый школьный двор»,  утвержденным приказом Управления образования  от 30.03.2023  №125 «О проведении муниципального  этапа областного смотра-конкурса  «Наш любимый школьный двор» (далее - Конкурс),  25 сентября 2023 года в Гаврилов-Ямском муниципальном районе состоялся Конкурс.
Рассмотрев материалы, представленные организационным комитетом Конкурса,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Утвердить протокол заседания организационного комитета по подведению итогов муниципального  этапа областного смотра-конкурса  «Наш любимый школьный двор» 2023.
2.Наградить победителей дипломами Управления образования.

Начальник   управления                                                               Е.В. Узикова

Приложение к приказу
                                                                                                 Управления образования
                                                                                                                  от 26.09.2023  № 355

ПРОТОКОЛ
заседания организационного комитета по подведению итогов муниципального этапа областного смотра-конкурса
 «Наш любимый школьный двор» 2023

         В соответствии с положением о проведении муниципального  этапа областного смотра-конкурса  «Наш любимый школьный двор», утвержденным приказом Управления образования  от 30.03.2023  № 125 «О проведении муниципального  этапа областного смотра-конкурса  «Наш любимый школьный двор»,  25 сентября 2023 года в Гаврилов-Ямском муниципальном районе состоялся Конкурс.
        В Конкурсе приняли участие 4 образовательные организации  муниципального района: Средняя школа № 1, МОУ «Вышеславская ОШ», МОУ Великосельская  СШ, МОУ СШ №6.
        Рассмотрев материалы, представленные жюри Конкурса, оргкомитет подвёл итоги Конкурса и принял решение:
       Признать победителями  Конкурса и наградить дипломами Управления образования:
Городские и сельские образовательные организации
- номинация «Сад учителя»:
1 место – Средняя школа №1;
– номинация «Благородство садового искусства»
1 место   -  МОУ СШ №6
– номинация «Нет, не забыть о той войне…»:
2 место - МОУ «Вышеславская ОШ»
[bookmark: _GoBack]3 место - МОУ Великосельская СШ